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★「移住」で進
める原村の活性化 ★１年後に始まる、国

民の司法参加
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［5月15日～6月15日］

５月 ６月
15日（木）
16日（金）
17日（土）
18日（日）
19日（月）
20日（火）
21日（水）
22日（木）
23日（金）
24日（土）

29日（木）
30日（金）

25日（日）
26日（月）
27日（火）
28日（水）

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「新エネルギーセミナー講演①」

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「ふれあい学級『健康体操』」

ワクワクサラダランド

31日（土）

アグリネット【agrinet.tv】

サラダスペシャル
「ふれあい学級『健康体操』」

もう一度 一週間

※議会放送は午前7：00、11：00、午後4：00、8：00
※アグリネット【agrinet.tv】とは、農林水産省が
　お届けする、食と農林水産の情報番組です。
※都合により番組を変更する場合があります。

13日（金）

1日（日）
2日（月）
3日（火）
4日（水）
5日（木）
6日（金）

11日（水）
12日（木）

7日（土）
8日（日）
9日（月）

10日（火）

14日（土）
15日（日）

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「新エネルギーセミナー講演①」

アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

サラダスペシャル
「新エネルギーセミナー講演②」

アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド

■放送時間／午前6：30、10：00　午後0：30、4：00、6：00、8：00、10：00

は
じ
め
ま
し
て 

１
才
６
ヶ
月
で
す 3月14日

１歳半健診対象者を掲載
▼ 掲載は受付順

中野 誠也（せいや）くん（室内）
買い物ごっこが大好きで、買い物かごを

持って家の中を走り回っています。

菊池 理佐（りさ）ちゃん（南原）

堀内 俊輔（しゅんすけ）くん（払沢）
毎日、お姉ちゃん、お兄ちゃんと、同じように

遊んでいます。いちごとみかんが大好き♡

菊池 美里愛（みりあ）ちゃん（室内）

山　 龍之介（りゅうのすけ）くん（やつがね）

わが家の二代目ちびっこカイジュウ  

毎日大暴れ。お兄ちゃんには負けないぞ   

いよいよ男の子っほくなってきました。

おねえちゃんと仲良しです。

やっと一人で歩ける様になったよ。
いつものんびりゆっくりおっとりしています。

PUBLIC 
RELATIONS
PUBLIC 
RELATIONS


	広報はら-裏表紙

